[image: Герб_района23]
Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2022 г.                                                                                        № 99/1 -п
г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 31.12.2015г № 461-п

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, регламентирующим вопросы принятия решения о разработке муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, их формирования и реализации, определяющим правила проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Пучежского муниципального района от 16.11.2015г № 410-п,

постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2015 № 461-п «Об утверждении муниципальной программы Пучежского городского поселения  «Содержание и ремонт автомобильных дорог местного значения Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района», следующие изменения:

1.1 Строку 33 Раздела 4 «Мероприятия и ресурсное обеспечение» подпрограммы изложить в следующей редакции:

	33
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Кирова  в Пучежском городском поселении Ивановской области
*средства дорожного фонда Ивановской области;
-средства бюджета Пучежского городского поселения

21308,2536

20242,84092

1065,41268

<*>- Средства на реализацию данного мероприятия подлежат уточнению после распределения Правительством Ивановской области субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района и опубликовать в «Правовом вестнике» Пучежского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Пучежского
 муниципального района                                                                    И.Н. Шипков
image1.jpeg